
UCHWAŁA  NR  407/2005 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2005r 
 

w sprawie  ustalenia  prognozy długu Powiatu Wągrowieckiego na lata 2005 – 2013 
 
 
 

Na podstawie art.114 w związku z art.115 ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 15 z 2003 roku, poz. 148 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala prognozę długu na lata 2005 – 2013  zgodnie z załącznikiem do niniejszej  
        uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
...................................................... 
           / Józef  Sulikowski / 

 
Wicestarosta 

 
...................................................... 
         / Michał Piechocki / 

 
Tomasz Kranc .............................. 

 
Tadeusz Synoracki ....................... 

 
Andrzej Wieczorek ...................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                 Załącznik  
    do Uchwały Nr  407/2005 

                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
   z dnia 13 stycznia  2005r  

 
 

PROGNOZA  SPŁATY  DŁUGU  NA LATA  2005 – 2013 
 
 

Kwota spłaty 
z tego: 

Lata  Dochody 
ogółem 

Kredyty i 
pożyczki 
do zacią-
gnięcia 

Kwota 
zadłużenia 
na 
31.12.2005 

kredytów i 
pożyczek 

kosztów 
obsługi odsetek prowi-

zji 

razem do 
spłaty 

Relacja 
długu do 
docho-
dów w 
%  
(4 : 2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2004 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
2011 
2012 
2013 

35.503.788 
37.801.679 
41.914.275 
32.202.270 
31.892.288 
32.211.211 
32.533.330 
32.858.663 
33.187.250 
33.519.120 

2.590.000 
10.776.860 

  
 

2.590.000 
12.531.860 
9.858.895 
7.185.930 
4.512.965 
2.675.000 
2.006.250 
1.337.500 

668.750 
-  

- 
 835.000 

2.672.965 
2.672.965 
2.672.965 
1.837.965 

668.750 
668.750 
668.750 
668.750 

16.780 
382.000 
757.371 
619.475 
426.629 
202.094 
153.952 
110.483 

67.014 
23.546  

- 
332.000 
757.371 
619.475 
426.629 
202.094 
153.952 
110.483 
67.014 
23.546    

16.780 
50.000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

16.780 
1.217.000 
3.430.336 
3.292.440 
3.099.594 
2.040.059 

822.702 
779.233 
735.764 
692.296  

  7,29 
  33,15 
  23,52 
  22,31 
  14,15 
    8,30 
    6,17 
    4,07 
    2,02 

- 
Razem  X 13.366.860 x 13.366.860 2.759.344  2.692.564 66.780 16.126.204 x 
 
W 2005 roku nastąpi spłata odsetek w kwocie 332.000 zł i prowizji w kwocie 50.000 zł. 
 
Pożyczka, kredyt zostanie zaciągnięty w kwocie 10.776.860 zł, z tego na 4 lata w kwocie 5.426.860 zł, 
na następujące zadania inwestycyjne: 
- budowa łącznika szkoły z warsztatami w ZSP Nr 1 – 120.000 zł,  
- adaptacja budynku Bursy na Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – 50.000 zł, 
- budowa parkingu i wjazdu do  Starostwa Powiatowego – 116.806 zł, 
- przebudowa ulicy Leśnej w Wągrowcu – 1.298.989 zł, 
- przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku – 986.580 zł, 
- budowa ronda ul.Leśna – Dębińska i odcinka ulicy Grzybowej w Wągrowcu – 139.485 zł, 
- budowa chodników przy drogach powiatowych – 200.000 zł, 
- przebudowa 3,5 km drogi w Wapnie – 720.000 zł, 
- przebudowa 6 km drogi Wapno – Damasławek – 875.000 zł, 
- przebudowa 5 km drogi Skoki – Antoniewo – 870.000 zł, 
- przebudowa ulicy Średniej w Wągrowcu /dokumentacja/ - 50.000 zł, 
oraz na 8 lat  w kwocie 5.350.000 zł na następujące zadania inwestycyjne: 
- termomodernizacja budynków w ZSP Nr 1 – 1.800.000 zł   /całość zadania 2.300.000 zł/,  
- termomodernizacja budynków w ZSP w Gołańczy – 1.250.000 zł,  
- termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 53 – 250.000 zł, 
- termomodernizacja budynków przy MOW w Antoniewie – 300.000 zł, 
- termomodernizacja budynku PUP – 250.000 zł, 
- termomodernizację budynków Bursy Szkolnej Nr 1 – 917.000 zł, 
- termomodernizację budynków I Liceum Ogólnokształcącego – 583.000 zł. 
  
Spłata pożyczki, kredytu rozpocznie się od 1.01.2006r.  
 

                    Przewodniczący 
       Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
       ....................................................... 
                            / Józef   Sulikowski / 

 


